
Protokół Nr XXIV/24/16

z  sesji  Rady  Miejskiej  w  Staszowie,  która  odbyła  się  w  dniu  17  maja  2016  roku w  sali

konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie.

W sesji wzięło udział 20 radnych na ogólną liczbę 21 radnych ( lista obecności w załączeniu do

protokołu).

Ponadto w sesji uczestniczyli:

Pan Leszek Kopeć – Burmistrz Miasta i Gminy Staszów,

Pani Ewa Kondek – Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Staszów,

Pan Sławomir Mikula – Sekretarz Miasta i Gminy Staszów,

Pani Joanna Pokora – Skarbnik Urzędu Miasta i Gminy Staszów,

Kierownicy Wydziałów Urzędu Miasta i Gminy Staszów, 

Prezesi, Dyrektorzy, Kierownicy jednostek podległych Gminie,

Sołtysi, Przewodniczący Rad Sołeckich i Zarządów Osiedli,

Zaproszeni goście, przedstawiciele mediów.

Ad.1

Pan Ireneusz Kwiecjasz – Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie dokonał otwarcia sesji,

stwierdził quorum i powitał zebranych. Następnie przedstawił proponowany porządek obrad, który

przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie sesji.

2. Przyjęcie protokoły z sesji z dnia 21 kwietnia 2016 roku.

3. Podjęcie uchwał w sprawie:

a)  wprowadzenie zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok – projekt 

                  nr 221/16,

b)  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Staszów na lata 2016 2027 - 

                 projekt nr 222/16.

      4.   Interpelacja radnych.

      5.   Wolne wnioski i zapytania w tym:

            - informacja z realizacji interpelacji zgłoszonych na sesji Rady Miejskiej w Staszowie

              w dniu 30 marca 2016 marca.

      6.   Zamknięcie sesji.
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Radni nie zgłosili uwag, wniosków do powyższego porządku obrad  i zatwierdzili go jednogłośnie

( obecnych było 20 radnych).

Ad.2

Pan Ireneusz Kwiecjasz  poinformował,  że radni mieli możliwość zapoznania się z protokołem

z ostatniej sesji, był on do wglądu w Biurze Rady Miejskiej. Następnie zapytał, czy są uwagi do

protokołu?

Uwag nie było.

Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  protokołu,  który  został  jednogłośnie

przyjęty ( obecnych było 20 radnych).

Ad.3 a

Pani  Joanna  Pokora  –  Skarbnik  Urzędu  Miasta  i  Gminy  Staszów zapoznała  z  projektem

uchwały w sprawie wprowadzenia  zmian w Budżecie  Miasta  i  Gminy Staszów na 2016 rok –

projekt nr 221/16.

Radni nie podjęli dyskusji.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.

Rada Miejska jednogłośnie ( obecnych było 20 radnych) podjęła 

Uchwałę Nr XXIV/213/16

( w załączeniu do protokołu).

Ad.3 b

Pani  Joanna  Pokora  przedstawiła  projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy

Finansowej Miasta i Gminy Staszów na lata 2016 – 2027 – projekt nr 222/16.

Radni nie zgłosili uwag, nie podjęli dyskusji.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.

Rada Miejska jednogłośnie ( obecnych było 20 radnych) podjęła

Uchwałę XXIV/214/16

( w załączeniu do protokołu).

Ad.4

Interpelacje radnych.

Radny Bonifacy  Wojciechowski  zgłosił  interpelację  w sprawie  uzupełnienia  brakującej  kostki

i  wyrównania  zapadliska,  nierówności  powstałej  w  chodniku  przy  ul.  Mickiewicza,  od
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ul. Kolejowej do Tesco. Poinformował, że wszystko to razem stwarza duże zagrożenie dla pieszych,

rowerzystów  (zarówno  dorosłych  jak  i  dzieci)  korzystających  z  tego  chodnika  (pełna  treść

przedmiotowej interpelacji w załączeniu do protokołu ).

Ad.5

Na wstępie w wolnych wnioskach i zapytaniach Pan Leszek Kopeć – Burmistrz Miasta i Gminy

w Staszowie przedłożył Wysokiej Radzie informacja z realizacji interpelacji zgłoszonych na sesji

Rady Miejskiej w Staszowie w dniu 30 marca 2016 marca ( informacja w załączeniu do protokołu).

Następnie  głos  zabrała  radna  Anna  Karasińska,  która  zwróciła  się  z  ponowną  prośbą

o  uporządkowanie,  wykoszenie  terenów  zielonych  przy  ulicy  Mickiewicza,  Polnej  oraz

uporządkowanie chodnika, który prowadzi do Kościoła św. Barbary.

Pan Burmistrz odpowiedział, że poprzednie porządkowanie tych terenów było jednorazowe, teren

ten jest duży i kosztowny. Poinformował, że jest propozycja od Pana, który zainteresowany jest

trzciną na tym terenie i najprawdopodobniej on zajmie się uporządkowaniem tej części. Resztą po

przeprowadzonej procedurze przetargowej, zajmie się gmina.

Głos zabrała również radna Ewa Markiewicz, która w imieniu mieszkańców osiedla „Na Stoku”

poprosiła o ustawienie, zainstalowanie koszy przydrożnych na śmieci. Poinformowała, że jest to

jedyne osiedle, gdzie nie ma koszy przy ulicach, a mieszkańcy bardzo dbają o wygląd otaczającego

ich miejsca.

Radny  Jerzy  Kozioł zwrócił  się  z  prośbą  o  interwencję  do  kół  łowieckich,  w  sprawie  dużej

populacji  zwierzyny  leśnej,  szczególnie  dzików,  która  stwarza  zagrożenie  wśród  mieszkańców

korzystających ze ścieżki rowerowej Staszów – Zagrody, a także powodują szkody w uprawach

rolnych.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Ireneusz  Kwiecjasz  poprosił  o  udzielenie  informacji,  kto

zajmuje się sprzątaniem chodnika przy ulicy Opatowskiej, od ronda przy Orlenie do rynku. Czy na

całej długości lub części tego chodnika jest jakaś firma, która zajmuje się utrzymaniem czystości.

Głos zabrał Pan Adam Koziński Przewodniczący Zarządu Osiedla Nr 1 „Północ” w Staszowie,

który na wstępie w imieniu mieszkańców bloku nr 2 przy ul. Jana Pawła II podziękował  Panu

Burmistrzowi  Leszkowi  Kopciowi, za  otrzymaną  ławkę,  która  utrzymuje  życie  towarzyskie

staruszków zamieszkujących w tym bloku. Podziękowania złożył również na ręce Pana Sekretarza

Sławomira  Mikuli  za  wsparcie  i  pomoc  w  organizacji  spotkań,  wyjazdów  dla  staszowskich

nauczycieli  emerytów.  Podziękował  za  naprawę  dziur  w  jezdni  na  terenie  Staszowa

i poinformował, że przedsiębiorstwo, które zajmowało się tymi remontami na niektórych ulicach

m.in. ul. Szpitalnej, Wschodniej pozostawiło przy ulicy resztki żużlu.
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Ponownie głos zabrał Pan Burmistrz Leszek Kopeć  odniósł się do powyższych zapytań.

Poinformował,  że  prace  związane  z  posprzątaniem,  usunięciem gruzu  po remontach  na  pewno

nastąpią. Firma cały czas jeszcze pracuje na terenie Staszowa i do końca realizacji inwestycji ma

wszystko posprzątać.

Jeśli chodzi o sprzątanie chodników na ul. Opatowskiej, to jest to ulica wojewódzka. Jednak gdy

chodnik przylega do posesji to za czystość odpowiadają właściciele nieruchomości przyległych do

chodnika.  Powiedział,  że  jeśli  nie  jest  posprzątane,  też  reagujemy,  rozmawiamy,  dzwonimy do

Rejonu Dróg Wojewódzkich na Radzikowie, a oni też nie regularnie, ale raz na miesiąc te chodniki

oczyszczają.

Jeśli chodzi o dziki, w tamtym roku było zgłaszane do koła łowieckiego o odstrzał większości tych

dzików.  W  tym  roku  po  raz  drugi  wystąpiliśmy  z  pismem  o  zwiększenie  odstrzałów

i przypilnowanie naszych terenów. Jednak zwrócimy się po raz kolejny z pismem o przedstawienie

ile tych dzików zostało odstrzelonych w naszym terenie i z prośbą o zwiększenie bezpieczeństwa.

Pan Burmistrz poinformował, że na pozostałe interpelacje postaramy się odpowiedzieć na piśmie.

Nie podjęto dalszej dyskusji.

Ad. 6

Ireneusz Kwiecjasz podziękował za udział w sesji, po czym zamknął jej obrady.

Na tym protokół zakończono.

Czas trwania sesji od godz. 1415 do godz.1440

Protokołowała:

J. Bazak

                                                                                                    Przewodniczący

                                                                                           Rady Miejskiej w Staszowie

                                                                                              (-) Ireneusz Kwiecjasz
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